



170002, Chokoladedrik, BKI, i portionsbrev, 22 g

Fødevareinformation:

Ingredienser:

Glukosesirup, vegetabilsk fedt, stabilisator (E340, E452), **mælke**protein, emulgator (E471), antiklumpningsmiddel (E551), farvestof (Beta-karoten).

Allergener:

Mælk

Næringsdeklaration:

Energi: 2210 kj/ 530 kcal

Fedt: 29,8 g

heraf mættet fedt: 29,5 g

Kulhydrater: 62,6 g

heraf sukkerarter: 8,8 g